Barrierefreie Türlösung
Mit Planet X3 und modularem
Click-Schwellen-System
SWISS MADE
Neu: einseitig auslösende, schlagregensichere
Absenkdichtung in Kombination mit neuer
Nullschwelle
Planet X3 – Absenkdichtung für Aussentüren

1818
22
Bestellangaben | Ausführungen Länge mm Art.-Nr.
Nullschwelle HEBGO 187
erhältlich im Fachhandel
1100 Fachhandel
2500 Fachhandel
Bestellangaben | Ausführungen Länge mm Art.-Nr.
Gutmann WESER ZERO 78
Einbaubreite: 78 mm
1190 250119
per lfm (<6000 ) 250600
Gutmann WESER ZERO 88
Einbaubreite: 88 mm
1190 251119
per lfm (<6000 ) 251600
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
 9
02
27
7D
E
/ 0
00
 /
10
.2
02
0
ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Sicherheitssysteme
Untere Schwandenstrasse 22
CH-8805 Richterswil
Tel. +41 44 787 34 34
ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Schlosstechnik
Laufenstrasse 172
CH-4245 Kleinlützel
Tel. +41 61 775 11 11
ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Standort Westschweiz
Z.I. Le Trési 9B
CH-1028 Préverenges
Tel. +41 21 811 29 29
ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Absenkdichtungen & Fingerschutz
Neustadtstrasse 2
CH-8317 Tagelswangen
Tel. +41 43 266 22 22